
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-16/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 06-i üléséről. 

 

Napirend: A Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény megüresedő álláshely betöltésére irányuló kérelmének 

elbírálása  

 

255/2012. (IX. 06.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egysége Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény megüresedő álláshely betöltésére irányuló kérelmének elbírálására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 9. §-ban biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Montágh Imre Általános Iskola, 

Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény kérelmének helyt ad, és 

engedélyezi az 1 fő nyugdíjba vonuló pedagógus helyének a betöltését. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:    
Jegyzői Titkárság 

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és EGYMI 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:   

Abony, 2012. szeptember 07. 

 

 

Barabásné Polónyi Éva   

         jkv. 


